

MSH Holding Januar 2020 ApS

Ceres Allé 7, 19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 29 43 29

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026
Dirigent:

.....
Marianne Høgfeldt





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



MSH Holding Januar 2020 ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn MSH Holding Januar 2020 ApS
Adresse, postnr. by Ceres Allé 7, 19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 29 43 29
Stiftet 2. marts 2020
Hjemstedskommune Aarhus
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Marianne Høgføldt

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg



MSH Holding Januar 2020 ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og øvrig passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 472 t.DKK mod et overskud på 2.278 t.DKK sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 28.932 t.DKK

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



MSH Holding Januar 2020 ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.DKK	2025	2024
	Bruttotab	-180	-141
2	Personaleomkostninger	-665	-662
	Resultat før finansielle poster	-845	-803
	Finansielle indtægter	1.496	3.499
	Finansielle omkostninger	-36	0
	Resultat før skat	615	2.696
	Skat af årets resultat	-143	-418
	Årets resultat	<u>472</u>	<u>2.278</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800	1.500
Overført resultat	<u>-1.328</u>	<u>778</u>
	<u>472</u>	<u>2.278</u>



MSH Holding Januar 2020 ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.DKK	2025	2024
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	101	0
		101	0
3	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	28.603	29.990
		28.603	29.990
	Likvide beholdninger	692	656
	Omsætningsaktiver i alt	29.396	30.646
	AKTIVER I ALT	29.396	30.646

PASSIVER**Egenkapital**

Anpartskapital	40	40
Overført resultat	27.092	28.420
Foreslået udbytte	1.800	1.500

Egenkapital i alt 28.932 29.960

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	35	31
Skyldig selskabskat	0	370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	261
Anden gæld	429	24

Gældsforpligtelser i alt 464 686

PASSIVER I ALT 29.396 30.646

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



MSH Holding Januar 2020 ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

t.DKK	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40	27.642	1.800	29.482
Overført via resultatdisponering	0	778	1.500	2.278
Udloddet udbytte	0	0	-1.800	-1.800
Egenkapital 1. januar 2025	40	28.420	1.500	29.960
Overført via resultatdisponering	0	-1.328	1.800	472
Udloddet udbytte	0	0	-1.500	-1.500
Egenkapital 31. december 2025	40	27.092	1.800	28.932



MSH Holding Januar 2020 ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Lønninger	599	600
Pensioner	60	60
Andre omkostninger til social sikring	6	2
	<u>665</u>	<u>662</u>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

t.DKK	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi, ultimo	28.603
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	623
Dagsværdiniveau	1

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.